KURIER WARSZAWSKI.
Dnia 19 Września 1870. Poniedziałek. Dnia 7 (19) Września 1870.

Rano ciepła śt. 6, w pół: ciepła st: 10.
Wysokośó wody st. 2 c. 7 (w mierze).

Stan barometru:
na odmianę.

Wschód Słońca o g. 5 m. 41
Zachód „ Jutro, Śgo Eustacbjusza M.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie f s . 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie
T8; 1 kop.

— *--<* na parafji Tarchomin powiecie Warszawskim po
łożonej, dawniej pod Nr 4, a obecuie Nr 9 oznaczonej, składa
jącej się z 15 dziesiatyn (1 włóki) Nowopolskiej gruntu pszen
nego, dwóch ogrodów, warzywnego i owocowego, z domu
mieszkalnego, z drzewa i innych zabudowań gospodarczych,
w dniu 5 (17) Sierpnia 1870 r: dla braku licytantów niedo-
szedł do skutku, przeto Trybunał Cywilny miejscowy wyro
kiem swym na d. 13 (25 Sierpnia) r. b. zapadłym, taksę sprze
dawanej Nieruchomości o jedno czwartą część zniżył, i nowy
termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 8 (20) Września
r.